
※自由乗降の際は、なるべく利用者でまとまってご利用下さい。

伊方町地域巡回バス 時刻表【伊方地域】（※時刻表はバスが通過する目安時刻です） 令和6年4月改正
８号車 ７号車 ６号車 ５号車 ３号車 ２号車 １号車

15:17 大久（農免道三叉路）― 伊方町役場前 8:30 8:59 9:17 11:007:10 鳥津(浜) 7:10 ― 豊之浦(旧消防詰所前） 7:20

乗降場所 Ｎｏ1

鳥津(浜) 7:20 ― ― ― ― ― 加周(児童待合所)

乗降場所 とよっこ 乗降場所 ふれあい1号 乗降場所 みはらし乗降場所 きらら1号

豊之浦児童待合所 7:25 ― わとう医院前 ― ―― 二見(伊予鉄バス停) 7:15 大成(集会所前) 7:15 ― ― ― 13:02 ― ―

乗降場所 きらら2号 乗降場所 ふたみっこ

6:41 ― ― ―
大成(集会所前) 7:25 ― ― ― ―

7:15 ― ― ― ― 上手（倉庫前）11:31 13:00 14:27 14:58
― 佐田岬灯台 6:53 ― ― ―― 大久郵便局前 7:17 ― ― ―

伊方中学校 7:35 ― ショッパーズ前 ― ―― 八幡神社前 7:20 加周(児童待合所) 7:35 ―伊方中学校 7:45 ― ― ― ― ― ⻑浜（県道漁港⼝） 6:55 ― ― ―― 川之浜児童待合所 7:25 ― ― ―9:20 ― ― 13:04 ― ―

伊方小学校 7:40 ― 仁田之浜 ―― 町見体育館前 7:25 二見(伊予鉄バス停) 7:40 ―伊方町役場前 7:50 ― ― ― ― ― 旧正野小学校 7:05 ― ― ―15:20 川之浜スクールバス乗場 7:30 ― ― ―― 11:03 ― ― 14:30 ―

伊方町役場前 7:45 ― 中之浜 ―14:57 奥(伊予鉄バス停) 7:30 九町小学校 7:45 ―伊方町役場前 7:50 8:19 10:51 11:24 14:30 ― 正野スクールバス乗場 7:08 ― ― ―15:22 瀬⼾中学校 7:45 ― ― ―― 11:05 ― ― 14:32 ―
伊方町役場前 7:50 9:28 大浜(児童待合所) 8:40 ―14:59 伊方中学校 7:45 九町診療所前 7:49 ―わとう医院前 10:53 11:26 14:32 ― 串スクールバス乗場 7:20 ― ― ―15:29 瀬⼾診療所前 7:50 ― ― ―― 11:12 ― ― 14:39 ―
わとう医院前 7:52 ― 中之浜 8:47 ―15:01 伊方町役場前 7:50 町見出張所前 7:52 ―ショッパーズ前 ― 10:55 11:28 14:34 ― 三崎小・中学校 7:45 ― ― ―15:36 瀬⼾⽀所前 7:52 8:30 ― 13:09― 11:19 ― ― 14:46 ―
ショッパーズ前 ― 仁田之浜 8:49 ―15:11 伊方町役場前 14:27 奥(伊予鉄バス停) 7:54 ―伊方越(集荷場付近) 8:00 ― 11:05 ― ― ― 三崎⽀所前 7:50 ― ― ―15:38 瀬⼾診療所前 ― 8:32 ― 13:11― 11:21 ― ― 14:48 ―

小中浦 ― 9:30 小中浦(伊予鉄バス停) ―15:16 わとう医院前 14:29 ショッパーズ前 8:06 ―⻲浦(旧消防詰所前) 8:05 ― 11:10 ― ― ― 三崎⽀所前 7:50 ― 10:43 ―― 神崎⼝（国道） ― 8:47 ― 13:26― ― 11:33 ― ― 15:00
中浦 ― 9:32 中浦(伊予鉄バス停) ―― ショッパーズ前 14:31 わとう医院前 8:08 ―河内(伊予鉄バス停) ― ― ― 11:32 14:38 ― 杉山(山下薬局前) 7:52 ― ― ―― 三崎⽀所前 ― 8:57 ― 13:36― ― 11:35 ― ― 15:02

川永田 ― 9:34 川永田(伊予鉄バス停) ― 9:04― 奥(伊予鉄バス停) 14:43 伊方町役場前 8:10 11:27河内 上 ― 8:26 ― 11:39 14:45 ― はなはな 7:54 ― ― ―― 杉山(山下薬局前) ― 8:59 ― 13:38― ― 11:37 ― ― 15:04
豊之浦(旧消防詰所前） 8:10 9:49 豊之浦児童待合所 ― ―― 町見出張所前 14:45 わとう医院前 ― 11:29河内(伊予鉄バス停) ― 8:33 ― ― ― ― 杉山(山下薬局前) 7:56 ― ― ―― はなはな ― 9:01 ― 13:40― ― 11:47 ― ― ―
豊之浦児童待合所 8:15 9:54 豊之浦（旧消防詰所前） ― ―15:26 九町診療所前 14:48 ショッパーズ前 ― 11:31ショッパーズ前 8:15 8:37 11:20 11:47 14:53 ― 三崎⽀所前 8:00 ― ― ―― 杉山(山下薬局前) ― 9:03 ― 13:42― ― 11:52 ― ― ―

―― 三崎⽀所前 ― 9:05 ― 13:44― ― 12:07 ― ― ―奥(伊予鉄バス停) 8:25 10:04 川永田(伊予鉄バス停) ― ― ― 神崎⼝（国道） 8:10 ― 10:5315:28 八幡神社前 14:50 奥(伊予鉄バス停) ― 11:43わとう医院前 8:17 8:39 11:22 11:49 14:55

瀬⼾⽀所前 8:27 ― 11:10 ―
15:30 二見(伊予鉄バス停) 14:53 町見出張所前 ― 11:45伊方町役場前 8:19 8:41 11:24 11:51 14:57

9:08 ―加周(児童待合所) 14:56 九町診療所前 ― 11:48 九町診療所前
― 瀬⼾診療所前 8:25 ― 11:08 ―― 神崎⼝（国道） ― 9:15 ― 13:54― ― 12:09 ― ― 15:06町見出張所前 8:27 10:06 中浦(伊予鉄バス停) ― 9:06

八幡神社前 ― 10:11 伊方越(集荷場付近) ― ―
足成⼝（国道） 8:37 ― 11:20 ―

岩見 15:01 八幡神社前 ― 11:50
瀬⼾診療所前 ― 9:30 ― 14:09 ―― 12:11 ― ― 15:08 ―8:30 10:09 小中浦(伊予鉄バス停) ―

― 堀切大橋 8:32 ― 11:15 ―― 瀬⼾⽀所前 ― 9:32 ― 14:119:30 ― ― ― ― ―

加周(児童待合所) 15:11 加周(児童待合所) ― 11:56

堀切大橋 ― 9:37 ― 14:16 ―― ― ― ― ― ―― 10:14 ⻲浦(旧消防詰所前） ― ― 9:35⻲ヶ池温泉 15:06 二見(伊予鉄バス停) ― 11:53 二見(伊予鉄バス停)

12:01 ⻲ヶ池温泉

― ⻲ヶ池温泉 ― ― 11:25 ―― 足成⼝（国道） ― 9:42 ― 14:219:50 ― ― ― ― ―加周(児童待合所) ― 10:17 豊之浦(旧消防詰所前） ― ―
ショッパーズ前 8:47 ― 11:45 ―

伊方町役場前 8:51 9:04 11:49 14:30
八幡神社前 15:17 大成(集会所前) ― 12:16

⻲ヶ池温泉 ― 9:47 ― 14:26 ―― ― ― ― ― ―― 10:22 豊之浦児童待合所 ― ― 9:55二見(伊予鉄バス停) 15:14 ⻲ヶ池温泉 ―

― 10:10九町診療所前 15:19 鳥津(浜) ― 12:21 加周(児童待合所)

― わとう医院前 8:49 ― 11:47 ―― ショッパーズ前 ― 10:07 ― 14:46― ― ― ― ―岩見 ― 10:27 九町方面経由 ― ―

二見(伊予鉄バス停) ― 10:35 九町方面経由 ― ―
ショッパーズ前 ― 9:08 ― 14:34

町見出張所前 15:22 ショッパーズ前 ― 12:41
わとう医院前 ― 10:09 ― 14:48 ―― ― 13:24 ― ― ―― 10:32 ⻲ヶ池温泉 ―

15:00 わとう医院前 ― 9:06 ― 14:32― 伊方町役場前 ― 10:11 10:30 14:50― ― ― ― ―

ショッパーズ前 15:36 伊方町役場前 ― 12:45

わとう医院前 ― ― 10:32 ― 15:02― ― 13:39 ― ― ―― 10:38 豊之浦児童待合所 ― ― ―奥(伊予鉄バス停) 15:24 わとう医院前 ― 12:43 八幡神社前

通常 水曜日 町見出張所前
15:04 奥(伊予鉄バス停) ― 9:20 ― ―― ショッパーズ前 ― ― 10:34 ―― ― ― 13:44 ― ―九町診療所前 ― 10:40 豊之浦(旧消防詰所前） ― ―

―
町見出張所前 ― 9:22 ― ―

伊方町役場前 15:40 伊方町役場前 14:45 14:05
⻲ヶ池温泉 ― ― 10:54 ― 15:24― ― 13:59 ― ― ―8:33 10:43 ⻲浦(旧消防詰所前） ― ― ―わとう医院前 15:38 下校便

九町小学校 15:10 14:30 豊之浦児童待合所 8:45 10:55

15:29 九町診療所前 ― 9:25 ― ―― 足成⼝（国道） ― ― 10:59 ―― ― ― 14:04 ― ―

9:27 ― ―

奥(伊予鉄バス停) 8:35 10:45 伊方越(集荷場付近) ―

豊之浦(旧消防詰所前） 8:50 11:00 ショッパーズ前

― 11:04 ― 15:34 八幡神社前 ―― 14:53 15:12 ― 堀切大橋 ―わとう医院前 8:54 9:12 ― 11:26 12:15

― ―
加周(児童待合所) 15:20 14:40 川永田 9:05 11:15 わとう医院前

11:09 ― 15:39 二見(伊予鉄バス停) ― 9:3014:55 15:14 ― 瀬⼾診療所前 ― ―8:56 9:14 10:30 11:28 12:17 14:14
―

二見(伊予鉄バス停) 15:15 14:35

⻲ヶ池温泉 15:25 14:45 中浦 9:07 11:17 伊方町役場前 8:59 9:17
― 15:41 加周(児童待合所) ― 9:33 ―― 瀬⼾⽀所前 ― ― 11:1110:32 14:16

16:05 ⻲ヶ池温泉 ― 9:38 ― 14:5415:41 瀬⼾⽀所前 ― ― ― ―10:34 11:31 12:20 14:18 14:58 15:17

鳥津(浜) 15:45 15:05 わとう医院前 9:13
瀬⼾中学校 ― ― ― ― 16:10大成(集会所前) 15:40 15:00 小中浦 9:09 11:19

16:25 堀切大橋 ― 9:48 ― 15:0511:23 川之浜スクールバス乗場 ― ― ― ―

足成⼝（国道） ― 9:43 ― 14:59

16:38 瀬⼾診療所前 ― 9:55 ― 15:12
― 15:10

伊方町役場前 9:18 11:28 大久郵便局前 ― ― ― ―
― ― 16:30 瀬⼾⽀所前 ― 9:53ショッパーズ前 9:15 11:25 川之浜児童待合所 ― ―

― 15:27
伊方町役場前 15:05 14:30 三崎⽀所前 ― 10:20 ― 15:37

― ― 16:40 神崎⼝（国道） ― 10:10下校便 通常 水曜日 大久（農免道三叉路） ― ―

杉山(山下薬局前) ― 10:26 ― 15:43
三崎⽀所前 ― 10:28 ― 15:45

― 15:39
豊之浦(旧消防詰所前） 15:30 14:55 はなはな ― 10:24 ― 15:41
伊方小学校 15:10 14:35 杉山(山下薬局前) ― 10:22

旧正野小学校 ― ― ― 16:40

串スクールバス乗場 ― ― ― 16:25

正野スクールバス乗場 ― ― ― 16:37

三崎小・中学校 ― ― ― 16:00

三崎⽀所前 ― ― ― 16:01

スクールバス登校部分

スクールバス下校部分

・運賃は乗車１回につき１００円とします。ただし、巡回バス利用者に同伴する未就学児は、無料とします。

・運賃は、町が発行する乗車券により支払ってください。（乗車する際に運転手に乗車券をお渡しください。）なお、乗車券をお忘れの際は１００円券１１枚綴りを１，０００円で車内において販売します。

・乗車券は、１００円券１１枚綴りを１，０００円で伊方町役場本庁、瀬戸支所、三崎支所、町見出張所において販売します。（伊方町地域商品券で購入できます。）

・乗車券の転売はできません。

・乗継する場合はその旨を運転手に申出することで乗継乗車券を交付します。（乗継乗車券は乗車する際に運転手へお渡しください。）

・乗継乗車券は他人への譲渡はできません。

・登校・下校の便については、児童・生徒が優先となりますので、それ以外の空き席が埋まった場合は乗車をお断りさせていただきます。

・登校・下校の便については、学校の都合により運休する場合があります。

・下校便については、運行時間が変動する場合がありますので、なるべく下校便以外をご利用ください。

・気象状況により運休させていただく場合があります。

・バス停以外の場所でも路線上であれば、ご希望の場所（国道を除く※）で自由に乗り降りができます。

ただし、交差点・横断歩道付近・急坂・カーブ・トンネルその他危険な場所や法令で禁止されている場所では乗り降りできません。（運転手の判断・指示に従っていただきます。）


